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Scandic avyttrar finska restauranger

Scandic Hotels har tecknat ett avtal om avyttring av merparten av de fristående restaurangerna
som ingick i förvärvet av hotellkedjan Arctia. Köpare är Royal Ravintolat Oy, ett av MK-Rest Oy
nybildat bolag. MK-Rest Oy driver idag bland annat Brändö Casino, Restaurang Sipuli, Café
Chapmans m.fl. välkända finska restauranger.

MK-Rest Oy och huvudfinansiären CapMan Capital Management Oy kommer tillsammans att
inneha aktiemajoriteten i Royal Ravintolat. Scandic Hotels kvarstår med 19,9 % av aktierna i det
nybildade bolaget. Personalen erbjuds samtidigt en möjlighet att teckna aktier.

Affären omfattar samtliga Scandics restauranger i Helsingforsregionen samt Stockmans varuhus-
restauranger i Åbo och Tammerfors. Omsättningen i den avyttrade verksamheten uppgår till ca
218 MFIM på årsbasis, och övertagandet är beräknat att ske i slutet av januari 1999. Scandic
bibehåller tillsvidare de återstående 5 fristående restaurangerna från Arcita-förvärvet, men avser
att avyttra även dessa. Omsättningen i de kvarvarande restaurangerna uppgår till ca 23 MFIM på
årsbasis.

Affären genomförs efter årsskiftet och har därför ingen påverkan på Scandics resultat- och
balansräkning för 1998. Scandics inriktning vid Arctia-förvärvet var att de i köpet ingående
fristående restaurangerna skulle avyttras. Avyttringen medför en reducering av den goodwill som
uppstod i samband med Arctia-förvärvet.

"Scandics strategi är att vara en renodlad hotelloperatör" säger Anders Lilius, vice VD på Scandic
Hotels AB. "Vi är därför mycket nöjda med att ha hittat en industriell ideallösning för merparten
av de fristående restauranger som ingick i vårt förvärv av Arctia-kedjan tidigare i år.  Nu kan vi
öka vårt fokus på hotellverksamheten samtidigt som vi, genom vårt kvarvarande minoritets-
intresse, har en naturlig samarbetspartner på restaurangsidan. Vi kan därmed erbjuda såväl affärs-
som fritidsgäster högklassiga restauranger både inom och utanför våra hotell, något som är viktigt
inte minst i samband med vår fortsatta utveckling av fritidsresemarknaden".



Ny VD för det nybildade restaurangbolaget blir Kasperi Saari, som tidigare varit VD för Holiday
Inn Helsinki Congress Centre. Kasperi Saari utgör tillsammans med grundarna av MK-Rest, Mia
Saari och Pertti Hynninen ledningen i Royal Ravintolat Oy.

"Genom detta förvärv bildar vi Finlands största privatägda restaurangkedja" säger Kasperi Saari.
"Vi skapar en unik kedja av restauranger som alla har en mycket stark image och personlighet
förenat med bästa affärsläge. Vårt mål är att behålla och förstärka varje enhets särdrag och
varumärke, samtidigt som vi utnyttjar synergieffekterna i kedjan, främst på inköps- och
försäljningssidan. Genom personalens och ledningens delägarskap skapar vi dessutom starkare
drivkraft, motivation och företagaranda"
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Scandic Hotels AB är Nordens största hotellföretag med 122 hotell i 9 länder.
Scandics strategi är att vara en renodlad hotelloperatör. Affärsidén är "att erbjuda
många människor det mest prisvärda hotellboendet, både under arbete och fritid".
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